
  

 

Uchwała Nr XIV.120.2016 

Rady Powiatu Ełckiego 

z dnia 21 stycznia 2016 r.  

 

w sprawie odwołania Skarbnika Powiatu. 

 

Na podstawie art. 12 pkt 3 i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1445, z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Na wniosek Starosty Ełckiego odwołuje się Pana Andrzeja Orzechowskiego ze 

stanowiska Skarbnika Powiatu Ełckiego z dniem 01 stycznia 2016 r. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Ełckiemu. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 

01 stycznia 2016 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


